2023年11月

お得意先　各位
株式会社オリジン

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の
　ご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。
　　さて、この度、マット全判のパック販売を始めることとなりましたので
　下記のとおりご案内致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

デラマット(スタンダード) ベーシックシリーズ WA20(ホワイト）WA21(クリーム)の
お得で便利なパック販売を始めました。
お店の定番マットとして是非ご活用くださいませ。

PWA20/PWA21 (20枚単位での販売)
・納期は20～100枚まで翌日出荷となります。
・PWA20/PWA21は2023年11月21日より発売となります。

※ご注意下さい
・ご注文の際は必ず PWA20　PWA21 の品番をご記入下さい。
・PWA20はWA20のみ20枚単位、PWA21はWA21のみ20枚単位（アソート取
　混ぜ不可）となります。

以上

価格等ご不明な点などございましたら、営業担当へお問合せ下さいませ。

デラマット全判 パック販売のご案内

記

	PWA20・21発売案内(´23年11月)